PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2011 № 1601                                                                                  г. Белокуриха
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию на 2011 год», утвержденную постановлением администрации города от 20.10.2010 №  1397, в редакции постановления от 18.02.2011 № 173
Рассмотрев решение комиссии ответственной за выделение средств из муниципальной целевой программы «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию на 2011 год», с целью корректировки финансирования программных мероприятий,  руководствуясь ст.ст. 44, 46, 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию на 2011 год», утвержденную постановлением администрации города от 20.10.2010 №  1397, в редакции постановления от 18.02.2011 № 173:

1.1. Внести изменение в паспорт программы, изложив строку 10 в  следующей редакции:

	Объём и источники финансирования программы
	Финансирование программы осуществляется за счет средств местного бюджета, общий объем финансирования программы составляет 535 тысяч рублей

1.2. Внести изменение в раздел 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить его в следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение программы

Общий объем финансового обеспечения мероприятий, направленных на решение задачи предоставления малоимущим гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, адресной социальной поддержки в денежной или натуральной форме, составляет 535 тыс. рублей за счет средств местного бюджета.».

1.3. Внести в раздел I Оказание единовременной адресной помощи малоимущим гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию Перечня программных мероприятий изменения, изложив его в следующей редакции:

«10. Перечень программных мероприятий
	№

п/п
	Мероприятия программы
	Сумма затрат (тыс. руб.)
	Источник финанси-

рования
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	I раздел
Оказание единовременной адресной помощи малоимущим гражданам и гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию

	1.
	Оказание единовременной помощи малоимущим семьям; полным семьям, попавшим в трудную жизненную ситуацию; неполным и многодетным семьям, попавшим в трудную жизненную ситуацию
	357,0
	местный бюджет
	Администрация города, Упр.соц.защиты населения г.Белокуриха

	2.
	Оказание единовременной помощи гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию в связи со стихийными бедствиями или другими чрезвычайными ситуациями природного или техногенного характера
	15,0
	местный бюджет
	Администрация города, Упр.соц.защиты населения г.Белокуриха

	3.
	Оказание единовременной помощи малоимущим пенсионерам и инвалидам; пенсионерам и инвалидам, попавшим  в трудную жизненную ситуацию
	40,0
	местный бюджет
	Администрация города, Упр.соц.защиты населения г.Белокуриха

	4.
	Оказание материальной помощи на оздоровление детей из малоимущих семей в каникулярное время
	16,0
	местный бюджет
	Администрация города, Упр.соц.защиты населения г.Белокуриха

	Итого по I разделу: 428 тыс. руб.

1.4. Внести изменение в строку «Итого по программе» изложив ее в следующей редакции:

	Итого по программе: 535,0 тыс. руб.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам                       (М.В. Ясинская).

Исполняющий обязанности

главы администрации  города                                                              Г.Ф. Сёмкин